
Komunitní plánování sociálních služeb   
ve městě Kojetín 

 

Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín                                           tel.: 581 277 431   
Koordinátor KPSS – přízemí, dveře č. 8               www.kojetin.cz/kpss 
 
 

 
 

Zápis z jednání Řídící skupiny 
 

 
Datum a místo konání:  26. 2. 2008,  zasedací místnost MěÚ Kojetín 
 
Přítomni:  Božena Novotná, Eva Řezáčová, Ivana Černá, Jana Krejsová, Klára 

Pompová, Ludmila Prokešová, DiS., Alice Přehnalová  
 
Nepřítomni:  Mgr. Eva Pěchová, Lucie Zlámalová, DiS., Lenka Svobodová Bc, 

Helena Gračková, Mgr. Alena Dufková, Marie Nakládalová 
 
    
 

Program: 

    
1) Aktualizace Katalogu poskytovatelů SS ve městě Kojetín 
2) Závěrečná zpráva Analýza potřeb uživatelů SS v Kojetíně 
3) Informování veřejnosti o výsledcích průzkumu 
4) Různé 

 

 

1) Aktualizace Katalogu poskytovatelů sociálních služeb ve městě Kojetín 
 
Ve 14:30 hodin zahájila koordinátorka procesu KPSS jednání a přivítala všechny přítomné členy 
řídící skupiny. Dle počtu přítomných členů konstatovala, že je skupina usnášeníschopná a přednesla 
program jednání.  
V 1. bodu programu informovala koordinátorka zúčastněné členy o ukončené aktualizaci katalogu. 
Všichni poskytovatelé uvedení v katalogu své informace již aktualizovali, takže během měsíce 
března 2008 může být tištěn a distribuován.  
 
2) Závěrečná zpráva Analýza potřeb uživatelů sociálních služeb v Kojetíně 
 
Koordinátorka seznámila přítomné členy se souhrnnými výsledky závěrečné zprávy Analýza potřeb 
uživatelů. Kopie shrnutí zprávy a sociotechnická doporučení z vyplývající z výzkumu byly zaslány 
všem členům poštou. Výzkumná zpráva byla agenturou předána ve dvou publikacích a dvou CD. 
Dále koordinátorka sdělila, že tato zpráva byla prezentována radě města, která vzala výsledky 
Analýzy potřeb uživatelů v Kojetíně na vědomí a svým usnesením uložila řídící skupině nadále se 
v procesu KPSS těmito doporučeními řídit. K jednotlivým sociotechnickým doporučením se 
rozvinula diskuse.  
 
3) Informování veřejnosti o výsledcích průzkumu 

 
Všemi přítomnými členy bylo odsouhlaseno, že o souhrnných výsledcích průzkumu bude veřejnost 
informována prostřednictvím letáků a článku v Kojetínském zpravodaji, ve kterých bude uveden 
pro případné zájemce o podrobnější zprávu, odkaz na webové stránky nebo na odbor sociálních věcí 



Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín                                           tel.: 581 277 431   
Koordinátor KPSS – přízemí, dveře č. 8               www.kojetin.cz/kpss 
 
 
 

Městského úřadu Kojetín.. Na webových stránkách KPSS v Kojetíně je umístěna celá výzkumná 
zpráva Analýza potřeb uživatelů sociálních služeb v Kojetíně.   
  
 
4) Různé 
 
Na základě plánu činnosti se má v měsíci dubnu 2008 uskutečnit veřejné setkání za účelem 
informování a zapojení veřejnosti do procesu KPSS.  Přítomnými členy bylo dohodnuto, že se 
uskuteční setkání s jednotlivými cílovými skupinami a to v zařízení Charity Kojetín, Centru 
denních služeb pro seniory a v domech s pečovatelskou službou. Koordinátorka požádala paní 
Černou a paní Pompovou, jestli by se toto setkání mohlo uskutečnit v rámci jejich setkání s klienty, 
které budou pořádat během měsíce dubna a května 2007. Obě členky s tímto návrhem souhlasily.  
 
Dále paní Prokešová Ludmila, DiS., podala všem členům informace týkající se jejího členství 
v krajské pracovní skupině. Tato skupina se zabývá pouze krajskými záležitostmi, které budou 
výchozími pro dlouhodobý plán rozvoje sociálních služeb Olomouckého kraje, pro naši obecní 
úroveň jsou informace bezvýznamné.  
 
S přítomnými členy řídící skupiny se koordinátorka dohodla na dalším termínu setkání, který bude 
ve středu 12.3.2008 v 15:30 hod. v zasedací místnosti MěÚ Kojetín. 
 
Jednání komise bylo ukončeno v 16:00 hodin.   
 
 
V Kojetíně dne 26. 2. 2008  
 
 
 
Zapsala: Alice Přehnalová      Kontrolovala: Eva Řezáčová 


